
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 97 Rady obce Troubsko

konaná dne 7. 11. 2022 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  pořad  jednání  97.  schůze  rady  obce  Troubsko,  které
se koná 07.11.2022  na OÚ Troubsko.

2/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  S-Invest  CZ s.r.o.,  IČO:
25526171, Brno na "TDS a BOZP při stavbě Nástavba a rekonstrukce stávající budovy
MŠ a přístavba ZŠ" ve výši:

zajištění TDS    - 45.000,- Kč bez DPH/měsíc, tj. 54.450,- Kč včetně DPH/měsíc
zajištění BOZP - 10.000,- Kč bez DPH/měsíc, tj. 12.100,- Kč včetně DPH/měsíc

 a pověřuje starostku podpisem příkazní smlouvy. 

3/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  BUDIS  TRUST  s.r.o.,
IČO: 09435832, Boskovice, na administraci výběrového řízení "Úprava okolí Kaple Všech
svatých  a  Kaple  sv.  Leopolda"  v  celkové  výši  20.000,-  Kč  včetně  DPH a  pověřuje
starostku podpisem Příkazní smlouvy.

4/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  BcA.  Michaely  Večerkové,  IČO:
06716342, Troubsko v celkové výši 4.000,- Kč na grafické řešení novoročenky 2023 a
pozvánek na vítání občánků a pověřuje starostku vystavením objednávky.

5/97R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku Ing. Petra Wagnera - geodetické práce,
IČO: 47942479, Deblín v celkové výši 17.000,- Kč, na zhotovení geometrického plánu
na dělení pozemků a pověřuje starostku vystavením objednávky.

6/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:
BM-014330072491/001-ADS  "Troubsko,  parc.č.176,  smyčka  NN,  Turčínková"  
se společností EG.D, a.s., IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7/97R/2022 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke stavebnímu záměru "Objekt pro
rodinnou  rekreaci  p.č.  1012/2,  1012/3,  1013/3  k.  ú.  Troubsko",  dle  předložené
projektové dokumentace datované 09/2022.

8/97R/2022 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko k záměru "Troubsko -  prodloužení
vodovodu  v  ul.  Družstevní"  na  pozemku  parc.č.  1514/1,  dle  projektové
dokumentace datované 09/2022 a pověřuje starostku podpisem smlouvy o právu provést
stavbu.

9/97R/2022 Rada obce Troubsko vydává nesouhlasné stanovisko k akci "Novostavba penzionu" v ul.
U Lednice na pozemcích parc.č. 1345/6, 1345/18, 1345/7, 1541, 779, dle přílohy č. 1
zápisu.

10/97R/2022 Rada obce  Troubsko  vydává  nesouhlasné  stanovisko  k  záměru "Polyfunkční  objekt
novostavba"  na  pozemku  parc.č.  1289/25,  dle  předložené  projektové  dokumentace
datované srpen 2021. 

11/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  záměru  "Objekt  BPZ  Metal"
na pozemku parc.č. 1289/26 a 1289/24, dle projektové dokumentace datované prosinec
2020. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

12/97R/2022 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke stavbě "Troubsko, Jihlavská, sm. NN,
Diviš"  na  pozemku  parc.č.  1289/76,  1289/27,  dle  situačního  výkresu  datovaného
10/2022.

13/97R/2022 Rada obce Troubsko bere na vědomí možnosti dalšího řešení úspory energií v budově
sokolovny Troubsko, Nár. odboje 200/42. 

14/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit Obecně závaznou vyhlášku
obce Troubsko, kterou se vydává požární řád obce.

15a/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce pověřit zastupitelstvo obce Troubsko
projednáním  stavu  požární  ochrany  v  obci  1  x  za  12  měsíců   nebo  vždy
po závažné mimořádné události mající vztah k zajištění požární ochrany v obci.

15b/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  pověřit  starostku  obce
Troubsko zabezpečováním pravidelných kontrol dodržování předpisů a plnění povinností
obce  na  úseku  požární  ochrany  vyplývajících  z  její  samostatné  působnosti,  a
to minimálně 1 x za 12 měsíců.

16/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce zvolit přísedícího Okresního soudu
Brno – venkov na funkční období let 2022 – 2026 pana R. F. , dle návrhu na zvolení
Okresního soudu Brno-venkov.

17/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce zvolit přísedícího Okresního soudu
Brno – venkov na funkční období let 2022 – 2026 paní Ing. A. A. , dle návrhu na zvolení
Okresního soudu Brno-venkov.

18/97R/2022 Rada obce Troubsko rozhodla o dodavateli k VZ "Revitalizace veřejného osvětlení obce
Troubsko  firmě  JaRo  elektro  s.r.o.,  IČO:  26936771,  Nebovidy  v  cenové  výši
4.698.748,90  Kč  bez  DPH,  tj.  5.685.486,20  Kč  včetně  DPH  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.

19/97R/2022 Rada obce Troubsko rozhodla o dodavateli k VZ "Svoz komunálního a tříděného odpadu"
firmě JRK Česká republika s.r.o., IČO: 24853640, Praha ve výši 3.859.370,- Kč bez DPH,
tj. 4.669.837,70 Kč s DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

20/97R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Dodatek  č.  25  ke  Smlouvě  o  vkladu  majetku
do hospodaření ze dne 10.02.2003 se společností Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice,
IČO: 49458892, Ivančice a pověřuje starostku podpisem dodatku.

21/97R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Jakub Stejskal, IČO: 74361210,
Orlovice na ošetření 14 ks stromů na hřbitově Troubsko v celkové výši 54.400,- Kč a
pověřuje starostku vystavením objednávky.

22/97R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy Jakub Stejskal, IČO: 74361210,
Orlovice na ošetření 20 ks stromů v ul. Pod Vinohrady, Troubsko v celkové výši 14.200,-
 Kč a pověřuje starostku vystavením objednávky.

23a/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje  zastupitelstvu obce zrušit  Kupní  a darovací  smlouvu
k pozemkům na LV č. 1440 v k.ú. Troubsko s Rezidence TROUBSKO s.r.o. schválenou
zastupitelstvem obce dne 12.9.2022.

23b/97R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit nové znění Kupní a darovací
smlouvy k pozemkům na LV č. 1440 v k.ú. Troubsko s Rezidence TROUBSKO s.r.o. dle
přílohy  tohoto usnesení. 

24/97R/2022 Rada obce Troubsko bere na vědomí změnu rozpisu č. 2/2022, dle přílohy č. 3 zápisu.

25/97R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022, dle přílohy č. 4 zápisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Výzva k účasti na kontrolní prohlídce "Stavební činnost v objektu RD na ul. Nár. Odboje 57/5" ***
Rozhodnutí - kolaudační rozhodnutí - povolení užívání novostavby RD v ul. Zahradní na pozemku
parc.č. 79/2 ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - Skladová hala Troubsko DOBOS - přístavba
stávající výrobní haly na parc.č. 225/3, 225/16, 1457/91 ***
Kolaudační souhlas s užíváním stavby - kabelové vedení NN - Troubsko, Veselka, sm. NN, All
inclusive na pozemku parc.č. 847 a 1482/43 ***
Rozhodnutí  -  schválení  stavebního záměru na stavbu -  novostavba RD v ul.  U Dráhy včetně
technického a dopravního napojení na pozemku parc.č. 366/67, 366/68, 1502 ***
Oznámení  pokračování  řízení  a  pozvání  k  ústnímu jednání   o  dodatečném povolení  stavby -
provozní středisko - I. etapa, Objekt provozní - administrativní se skladovou halou na pozemku
parc.č. 1289/36, 1289/37, 1289/39 a 1289/40 ***
Rozhodnutí  -  stavební  povolení  na  stavbu  -  změna  dokončené  stavby  -  stavební  úpravy
v provozním objektu firmy Adler, na ul. Jihlavská, na pozemku parc.č. 1289/87 a 1289/65 ***
Oznámení zahájení společného řízení - zastřešení manipulační plochy - Somati systém s.r.o. -
v Troubsku na ul. Jihlavská 510/2c ***

b) MěÚ Šlapanice:

Kolaudační souhlas na stavbu "Troubsko - přechod přes silnici III/15269, ul. Ostopovická" ***
Závazné stanovisko orgánu územního plánování k záměru "Sklad výstavních komponentů v ul.
Zahradní v Troubsku, stavba na pozemku parc.č. 52/1, 52/2 - změna stavby před dokončením
č. 1"  ***

c) ZŠ a MŠ Troubsko - Účetní závěrka za III. čtvrtletí roku 2022 ***

d) EKO-KOM a.s. - Množství odpadů z obalů za období 7 - 9/2022 ve výši 50,453 tun, odměna ve výši
153.305,21 Kč ***

e)  Ministerstvo  zemědělství  ČR  -  veřejná  vyhláška,  opatření  obecné  povahy  č. j .
MZE-59640/2022-16212  -  vlastníkům  lesa  ***  -  vyvěšeno  na  úřední  desce  obce

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 21.11.2022
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


